

Achizitie materiale instalatii sanitare

I.D.: 61399942

Data publicarii 27.09.21 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 3.431,39 RON - 3.431,39 RON

Descriere: ROBINET HIDRANT CU RACORD FIX TIP C buc 8 134,45 1.075,60 204,36 00020 40N 0004
#NIPLU DIN ALAMA CROMATA/NICHELATA "HIDRA" FE-FE PT IMBINARI PRIN FILET 1 buc 4 7,13
28,52 5,42 00040 63130050 #TEU EGAL DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.50mm buc 8 7,64
61,12 11,61 00050 63HY0010 #ROBINET CU SFERA SI MANETA DIN PPR GRI PT APA D.50mm
buc 8 72,18 577,44 109,71 00060 63900050 #COT PPR GRI, 90 GRD, D.50mm buc 15 5,37
80,55 15,3 00070 63904550 #COT PPR GRI, 45 GRD, D.50mm buc 5 5,62 28,10 5,34 00080
63270050 #MUFA DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.50mm buc 10 3,77 37,70 7,16 00090
45028005 #NIPLU DIN FONTA ZINCATA 280 FE-FE PT IMBINARI PRIN FILET 1 1/4" buc 1 7,13
7,13 1,35 00100 63130025 #TEU EGAL DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.25mm buc 1 1,25
1,25 0,24 00110 63270025 #MUFA DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.25mm buc 5 0,6 3,00
0,57 00120 63900025 #COT PPR GRI, 90 GRD, D.25mm buc 4 1 4,00 0,76 00130 63243425
#RACORD CU HOLLENDER SI FE DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.25mmx3/4" buc 1 17,56 17,56
3,34 00140 63243125 #RACORD CU FI DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.25mmx3/4" buc 2 7,13
14,26 2,71 00150 45024115 #REDUCTIE DIN FONTA ZINCATA 241 FE-FI PT IMBINARI PRIN
FILET 1 1/2"FEx1 1/4"FI buc 7 5,54 38,78 7,37 00160 45024114 #REDUCTIE DIN FONTA
ZINCATA 241 FE-FI PT IMBINARI PRIN FILET 1 1/2"FEx1"FI buc 1 5,54 5,54 1,05 00170
40620434 #ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA CROMATA CU SFERA SI FLUTURE,
BIANCHI, 3/4", FI-FE buc 2 25,63 51,26 9,74 00180 45024103 #REDUCTIE DIN FONTA ZINCATA
241 FE-FI PT I